
Vil du gøre en forskel for os på Svanereden på
Arresøparken Plejecenter? Vi søger en SSH'er om
aftenen, der er nærværende og med hjertet på rette

sted

Er du typen, der spreder god energi, så snart du træder ind i et lokale?
"Vi, 10 beboere, leder efter en ny aftenvagt, der ikke blot ser sit arbejde som opgaver, der skal
løses, men som en mulighed for at skabe stjernestunder og livskvalitet med os.
Vi forventer, at du kan støtte os i hverdagen med den omsorg og tryghed du udstråler. Du er god til
at få de af os, der har svært ved selv at komme frem, med ud i det fælles miljø til nærvær og hygge.
Du skal hjælpe os med at holde stilen ved at huske os på rette takt og tone, når vi er sammen. Du
serverer maden på en måde, der pirrer vores appetit. Du tager dig tid til en lille sludder med hver af
os, så vi føler os set og hørt.
Vi vil alle 10 glæde os til at byde dig velkommen hos os.
Venligst alle 10 beboere på Svanereden."
Vores beboere har talt; så hvis du er social og sundhedshjælper og gerne vil på en fast afdeling på
vores onsdag-/torsdag-hold med vagt-weekend i ulige uge, så læs videre
Hos os prioriterer vi det faglige meget højt, men også det gode samarbejde med grin og omsorg er
vigtigt for os.
Vores vision er at skabe det hjem, som både vores beboere og vi selv ønsker.
Her skal det være rart og trygt, sjovt og udfordrende at være.
Vi har fokus på sammenhængen mellem medarbejdertrivsel og trivsel hos vores beboere.
I din opstart tilbyder vi følgende 

Mentor-ordning, hvor du følger en kollega.●

Introduktionsperiode, der er tilpasset dine behov/ønsker.●

Introduktion, hvor ledelsen og andre fagpersoner bl.a. sætter fokus på faglighed, IT,

dokumentation og medicin.

●

Lidt om Arresøparken

Arresøparken er et smukt plejecenter med udsigt til sø og mark. Vores store vinduespartier

skaber en følelse af at bo i naturen.

●

Der bor 61 beboere på Arresøparken fordelt på 6 afdelinger. Alle boliger er 2-værelses

lejligheder med egen terrasse.

●

Mange af beboere er somatisk komplekse og størstedelen kognitivt udfordrede med demens.●

Hos os er målet at skabe nærvær og trygge rammer med høj faglighed i omsorg og pleje.●

Vi arbejder ud fra begrebet personcentreret omsorg. Hos os er beboerne herre i eget liv, og

plejen tager udgangspunkt i beboernes ønsker og behov.

●

Der er plads til alle, og vi byder familie, venner og frivillige velkommen. Vi møder hinanden

individuelt, og det kalder på forskellighed .

●

Vi tilbyder

En spændende arbejdsplads i udvikling, hvor du har dygtige og engagerede kolleger.●

Fokus på at styrke fagligheden – vi har faglig sparring, Marte-Meo, undervisning i nænsom

nødværge og andre ting er på vej.

●

Kolleger, der har været der længe og i kortere tid – unge og ældre.●

Synlig og nær ledelse også for aftenvagter. Vi er 3 områdeledere og en virksomhedsleder.●

En personalegruppe der prioriterer et godt samarbejde og samvær med sociale

arrangementer og planlagte aktiviteter. 

●

Vi holder bl.a. 2 personalefester om året og fælles aktiviteter, som personalet selv arrangerer

- fx biograf, teater eller fysiske aktiviteter.

●

Vi ønsker

At du er uddannet social- og sundhedshjælper eller -assistent, og har lyst til at arbejde med●



hverdagslivet på et plejecenter.

At du har et godt humør og gode samarbejdskompetencer overfor både beboere og

kollegaer.

●

At du har et godt fagligt overblik.●

At du er struktureret og systematisk. ●

At du går med i udviklingsopgaver og hjælper med at styrke dine kollegaer.●

At du har en anerkendende og nysgerrig tilgang. ●

Løn- og ansættelsesvilkår
Vi tilbyder aftenvagt på vores onsdag-/torsdagshold med vagt i ulige weekender og mulighed for
ekstra dagvagter, hvis du ønsker det.
Vi tilbyder en ansættelse på fuld tid, men andet timetal kan aftales, og ansættelse sker efter
gældende overenskomst samt principperne for Ny løn.
Ansættelsestidspunkt efter aftale.
Ansøgningsfrist 18. maj.
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen kontakt venligst områdeleder Dorthe Dobel på telefon 51 29 44 93
eller områdeleder Jette Lauritsen på telefon 21 32 45 00.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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